
INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU

Na  podstawie  §  12  Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  14.09.2004r.  w  sprawie  sposobu  i  trybu
przeprowadzania przetargów oraz rokowań  na zbycie nieruchomości  podaje się do publicznej wiadomości
informację o wyniku przetargu na sprzedaż nieruchomości położonej w Orzeszu przy  ul. Wincentego Witosa

1. Przeprowadzenie I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej w Orzeszu
przy ulicy Wincentego Witosa  nastąpiło 23.10.2023r. o godz. 12.00 w  Urzędzie Miejskim w Orzeszu.
2. Oznaczenie nieruchomości będących przedmiotem przetargu:

L. p. Położenie Nr działki Pow. w m² Nr KW Cena wywoławcza
netto

1 Orzesze
ul. Wincentego Witosa

1639/79 941 KA1M/00050982/6 112 200,00 zł

1.  Nieruchomość oznaczona jako działka 1639/79
Wymagane wadium w wysokości 20 000,00 zł  zostało wpłacone przez 1 oferenta, który został dopuszczony
do przetargu.

Cena wywoławcza: 112 200,00 zł netto
Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym ze względu na nieobecność oferenta.


		2023-10-23T12:30:49+0200
	Tomasz Marek Szier d5db4fe88f4b380ade655c2154fdc47d2a651382




